

## Obecní úřad Vranov

Vranov 16  
257 22 Čerčany



Vaše značka / ze dne	Naše značka	Vyřizuje	Ve Vranově dne
19.10.2022	963/2022	Jan Roubíček	31.10.2022

### **Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace**

Tímto Vám odpovídám na Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb, o svobodném přístupu k informacím ze dne 19.10. 2022 přijatou dne 19.10. 2020 pod č. j. 963/2022, která se týká poskytnutí informací:

Ve Vaší žádosti požadujete tyto informace:

1. Žádám o zaslání kopií pachtovních či jiných smluv na zemědělsky užívané pozemky uzavřených mezi obcí Vranov a společností AGRO Přestavky a.s. za posledních deset let.
2. Na základě, jakých řízení byly předmětné smlouvy uzavřeny?
3. Byly smlouvy uzavírány na základě výběrových řízení?
4. Jaký je celkový příjem obce Vranov z předmětných smluv za posledních deset let?

### **Odpovědi:**

1. Smlouva o zemědělském pachtu – Viz. příloha č.1.
2. Smlouvy byly uzavřeny na základě usnesení ze zasedání zastupitelstva obce Vranov č.8/2014, ze dne 19.11.2014 v bodě 9.
3. Smlouvy nebyly uzavřeny na základě výběrových řízení.
4. Příjmy – Viz. příloha č.2



S pozdravem

Jan Roubíček  
starosta obce Vranov